
Specifikace poptávaného materiálu

Poptávaná položka Poznámka
počet

ks

Jednotková cena

bez DPH [Kč]

Jednotková cena

s DPH [Kč]

Celková cena

bez DPH [Kč]

Celková cena

s DPH [Kč]

A B C D E F G H

1 Patch kabel, RJ45, Cat6a – délka 3 m 125 47,00 Kč 56,87 Kč 5 875,00 Kč 7 108,75 Kč

2 Patch kabel, RJ45, Cat6a – délka 5 m 145 81,00 Kč 98,01 Kč 11 745,00 Kč 14 211,45 Kč

3 Patch kabel, RJ45, Cat6a – délka 7 m 30 131,00 Kč 158,51 Kč 3 930,00 Kč 4 755,30 Kč

4 Patch kabel, RJ45, Cat6a – délka 10 m 15 278,00 Kč 336,38 Kč 4 170,00 Kč 5 045,70 Kč

5 Patch kabel, RJ45, Cat6a – délka 1 m vyvazovací do racku, tenký, flexi 200 26,00 Kč 31,46 Kč 5 200,00 Kč 6 292,00 Kč

6 Patch kabel, RJ45, Cat6a – délka 2 m vyvazovací do racku, tenký, flexi 200 38,00 Kč 45,98 Kč 7 600,00 Kč 9 196,00 Kč

7 SFP modul Fortinet FN-TRAN-SFP+LR (10GBase-LR, 10Gbps, SM, 10km, 1310nm, Duplex LC) kvůli kompatibilitě požadován pouze modul od firmy Fortinet 4 4 380,00 Kč 5 299,80 Kč 17 520,00 Kč 21 199,20 Kč

8 Optický patchkord SM-OS2-LC/LC - délka 2 m 12 160,00 Kč 193,60 Kč 1 920,00 Kč 2 323,20 Kč

9 Optický patchkord SM-OS2-LC/LC - délka 3 m 16 164,00 Kč 198,44 Kč 2 624,00 Kč 3 175,04 Kč

10 Optický patchkord MM-OM2-LC/LC - délka 3 m 6 230,00 Kč 278,30 Kč 1 380,00 Kč 1 669,80 Kč

11 Vyvazovací panel do racku 19”, 1U, jednostranný 25 488,00 Kč 590,48 Kč 12 200,00 Kč 14 762,00 Kč

12 Montážní sada klecová 4xM5 (do racku) 60 26,00 Kč 31,46 Kč 1 560,00 Kč 1 887,60 Kč

13 Prodlužovací napájecí kabel 220V s vypínačem, 5 zásuvek  – délka 3 m 48 142,00 Kč 171,82 Kč 6 816,00 Kč 8 247,36 Kč

14 Prodlužovací napájecí kabel 220V s vypínačem, 5 zásuvek  – délka 5 m 148 176,00 Kč 212,96 Kč 26 048,00 Kč 31 518,08 Kč

15 Prodlužovací napájecí kabel 220V s vypínačem, 5 zásuvek  – délka 7 m 15 218,00 Kč 263,78 Kč 3 270,00 Kč 3 956,70 Kč

16 Prodlužovací napájecí kabel 220V s vypínačem, 5 zásuvek  – délka 10 m 4 295,00 Kč 356,95 Kč 1 180,00 Kč 1 427,80 Kč

17 Vyvazovací pásek Velcro, role 5m 2 143,00 Kč 173,03 Kč 286,00 Kč 346,06 Kč

18 Doprava na adresu Gorazdova 24, Praha 2 1 300,00 Kč 363,00 Kč 300,00 Kč 363,00 Kč

113 624,00 Kč 137 485,04 Kč


